
UCHWAŁA Nr VI/50/19 

Rady Miejskiej w  Szepietowie 

z dnia  25 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Szepietowo prawa własności nieruchomości 

położonej w obrębie Szepietowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 

geodezyjnym 28/10 o powierzchni 0.2524 ha, z przeznaczaniem pod drogę.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             Grzegorz Żochowski        


